

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P/2015/036-OI-PR/SOD

Stavba: Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

KSO: 822 59 31

Místo: Olomouc

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21121

Datum: 20. 11. 2015

CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

2 266 863,52

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 266 863,52	476 041,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 742 904,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P/2015/036-OI-PR/SOD

Stavba: Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Místo: Olomouc

Datum:

20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant:

Regionální agentura pro rozv

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 266 863,52	2 742 904,86	
1	Hlavní aktivity	1 715 638,97	2 075 923,15	STA
11	SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce	724 668,42	876 848,79	Soupis
111	SO 101a Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - chodník/stezka - hlavní aktivity	424 040,90	513 089,49	Soupis
112	SO 101b Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - vozovka - hlavní aktivity	228 136,39	276 045,03	Soupis
113	SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace - hlavní aktivity	72 491,13	87 714,27	Soupis
12	SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená	978 106,51	1 183 508,88	Soupis
121	SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - hlavní aktivity	788 857,12	954 517,12	Soupis
122	SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - hlavní aktivity	189 249,39	228 991,76	Soupis
13	SO 801 - Vegetační úpravy	12 864,04	15 565,49	Soupis
131	SO 801 - Vegetační úpravy - zemní práce včetně založení trávníku	12 864,04	15 565,49	Soupis
2	Vedlejší aktivity	259 118,18	313 533,00	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
21	SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce	67 075,02	81 160,77	Soupis
211	SO 101a Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - chodník/stezka - vedlejší aktivit	25 754,07	31 162,42	Soupis
212	SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace - vedlejší aktivity	594,18	718,96	Soupis
213	SO 101c Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - přesun VO - vedlejší aktivity	40 726,77	49 279,39	Soupis
22	SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená	143 909,51	174 130,51	Soupis
221	SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - vedlejší aktivity	124 048,60	150 098,81	Soupis
222	SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - vedlejší aktivity	19 860,91	24 031,70	Soupis
23	Vedlejší a ostatní náklady - vedlejší aktivity	48 133,65	58 241,72	Soupis
3	Nezpůsobilé výdaje	292 106,37	353 448,71	STA
31	SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce	212 587,50	257 230,88	Soupis
311	SO 101b Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - vozovka - nezpůsobilé výdaje	192 865,74	233 367,55	Soupis
312	SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace - nezpůsobilé výdaje	19 721,76	23 863,33	Soupis
32	SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená	17 976,53	21 751,60	Soupis
321	SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - nezpůsobilé výdaje	16 193,96	19 594,69	Soupis
322	SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - nezpůsobilé výdaje	1 782,57	2 156,91	Soupis
33	Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje	61 542,34	74 466,23	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

11 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**111 - SO 101a Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce -
chodník/stezka - hlavní aktivity**

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

424 040,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	424 040,90	21,00%	89 048,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

513 089,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

11 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**111 - SO 101a Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce -
chodník/stezka - hlavní aktivita**

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

424 040,90

HSV - Práce a dodávky HSV

424 040,90

1 - Zemní práce	56 071,05
2 - Zakládání	2 590,13
5 - Komunikace pozemní	154 240,46
8 - Trubní vedení	12 604,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	185 978,20
997 - Přesun sutě	12 452,25
998 - Přesun hmot	104,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

11 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

111 - SO 101a Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - chodník/stezka - hlavní aktivita

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

424 040,90

D HSV Práce a dodávky HSV

424 040,90

D 1 Zemní práce

56 071,05

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	134,000	50,81	6 808,54	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					
	VV		"bet. dlažba 30 x 30 cm" 96,0		96,000			
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"předlažba bet. dlažby 30 x 30 cm" 38,0		38,000			
	VV		Součet		134,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	59,000	50,81	2 997,79	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.					
	PSC							
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					
	VV		"zámková dlažba" 35,0		35,000			
	VV		"slepecká dlažba" 24,0		24,000			
	VV		Součet		59,000			
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	45,000	50,81	2 286,45	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.					
	PSC							
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"žulové kostky" 45,0		45,000				
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	91,000	61,89	5 631,99	CS ÚRS 2015 02	
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.</p>						
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"						
	VV		"chodníkový" 25,0		25,000				
	VV		"kamenný silniční obrubník" 66,0		66,000				
	VV		Součet		91,000				
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,000	149,80	299,60	CS ÚRS 2015 02	
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m						
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na příj. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice</p>						
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"						
	VV		"tl. 10 cm"						
	VV		20,0*0,10		2,000				
6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	84,800	66,72	5 657,86	CS ÚRS 2015 02	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti</p>					
			VV "dle dig. měření rojektanta, dle pracovních řezů" VV "výkop" (91,0+94,0+5,0+54,0+2,0)*0,30+11,0		84,800			
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	42,250	6,30	266,18	CS ÚRS 2015 02
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti					
			VV "podíl zeminy 50%" VV "viz pol. 122202202" 84,50*0,50		42,250			
8	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	186,80	560,40	CS ÚRS 2015 02
			Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovr</p>					
			<p>VV "dle přílohy B.101.1"</p> <p>VV "výkop pro vsakovací pero" 1*(2,0*1,0*1,50)</p>		3,000			
9	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,500	6,30	9,45	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovr</p>					
			<p>VV "podíl zeminy 50%"</p> <p>VV "viz pol. 133201101" 3,0*0,50</p>		1,500			
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	48,48	96,96	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			VV "odvoz sejmuté ornice na meziskládku" 20,0*0,10		2,000			
11	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	82,800	70,02	5 797,66	CS ÚRS 2015 02
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			VV "výkop - viz pol. 122202202" 84,80		84,800			
			VV "výkop - viz pol. 133201101" 3,0		3,000			
			VV "zásyp zeminou - viz pol. 174101101" -5,0		-5,000			
			VV Součet		82,800			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	745,200	12,15	9 054,18	CS ÚRS 2015 02
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			VV "vzdálenost skládky do 10 km"					
			VV "viz pol. 162301102" 82,80*(10-1)		745,200			
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	157,320	79,94	12 576,16	CS ÚRS 2015 02
		PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní</p>					
			VV "viz pol. 162301102" 82,80*1,90		157,320			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	175,61	878,05	CS ÚRS 2015 02
		PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou - 1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objem</p>					
			<p>PSC</p>					
			<p>VV</p> <p>"zásyp zeminou za obrubník" 5,0</p>		5,000			
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	270,600	11,64	3 149,78	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP</p> <p>Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním</p>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>					
			<p>PSC</p>					
			<p>VV</p> <p>"dle dig. měření rojektanta, dle pracovních řezů"</p>					
			<p>VV</p> <p>(91,0+94,0+5,0+54,0+2,0)*1,10</p>		270,600			
			<p>D 2</p> <p>Zakládání</p>				2 590,13	
16	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,000	691,60	2 074,80	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP</p> <p>Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm</p>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.</p>					
			<p>PSC</p>					
			<p>VV</p> <p>"údle přílohy A.3 Koordinační situace"</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výplň vsakovacích per ŠD 16-22 mm" 1*(2,0*1,0*1,50)		3,000			
17	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	15,000	12,15	182,25	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí					
	VV		"údle přílohy A.3 Koordinační situace"					
	VV		"obalení vsakovacích per" 15,0		15,000			
18	M	693-R-001	textilie separační 300 g/m2	m2	15,300	21,77	333,08	
	PP		textilie filtrační 300 g/m2					
	VV		"viz pol. 211971121 + ztratné 2%" 15,0*1,02		15,300			
	D	5	Komunikace pozemní				154 240,46	
19	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	244,000	148,92	36 336,48	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"kce 1 - ŠD fr. 0-32 mm" 91,0		91,000			
	VV		"kce 2 - ŠD fr. 0-32 mm" 94,0		94,000			
	VV		"kce 1 - plocha chodníku - žul. kostka - ŠD fr. 0-32 mm" 5,0		5,000			
	VV		"slepecká dlažba tl. 6 cm - ŠD fr. 0-32 mm" 54,0		54,000			
	VV		Součet		244,000			
20	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	5,000	265,95	1 329,75	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 43-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živичnou záličkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Zálička živичná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
			VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
			VV "kce 1 - chodník - žul. kostka" 5,0		5,000			
21	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	1,200	2 177,47	2 612,96	CS ÚRS 2015 02
			PP Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) 10 II A výběrové (1t=5,2 m2)					
			VV "viz pol. 591211111"					
			VV 5,0*0,10*2400*0,001		1,200			
22	K	596211112	Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	148,000	199,54	29 531,92	CS ÚRS 2015 02
			PP Klazení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
			VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
			VV "kce 2" 94,0		94,000			
			VV "slepecká dlažba tl. 6 cm" 54,0		54,000			
			VV Součet		148,000			
23	M	592-R-002	dlažba skladebná 20x10x6 cm červená, bez fazety	m2	95,880	186,98	17 927,64	
			PP dlažba skladebná 20x10x6 cm červená, bez fazety					
			VV "viz pol. 596211112 + ztratné 2%" 94,0*1,02		95,880			
24	M	592-R-003	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm bílá	m2	55,620	362,42	20 157,80	
			PP dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm bílá					
			VV "viz pol. 596211112 + ztratné 3%" 54,0*1,03		55,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	38,000	206,77	7 857,26	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . - 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"předlažba bet. dlažby 30 x 30 cm" 38,0		38,000			
26	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	91,000	206,77	18 816,07	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . - 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"kce 1" 91,0		91,000			
27	M	592-R-001	dlažba desková betonová 40x40x6 cm šedá	m2	91,910	214,02	19 670,58	
	PP		dlažba desková betonová 40x40x6 cm šedá					
	VV		"viz pol. 596811223 + ztratné 1%" 91,0*1,01		91,910			
	D	8	Trubní vedení				12 604,02	
28	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 260,40	7 562,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle přílohy B.101.1"					
	VV		"úprava povrchových znaků inženýrských sítí"					
	VV		"případné snížení" 6,0		6,000			
29	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	840,27	5 041,62	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.</i>					
	VV		"dle přílohy B.101.1"					
	VV		"úprava povrchových znaků inženýrských sítí"					
	VV		"případné snížení" 6,0		6,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				185 978,20	
30	K	912321111	Montáž odrazky na betonové svodidlo	kus	27,000	171,91	4 641,57	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž odrazek na svodidla betonová					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž odrazek včetně upevňovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání odrazek, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle přílohy A.3"					
	VV		"retroreflexní oka na obrubníku" 27,0		27,000			
31	M	404-R-001	retroreflexní oko na obrubník	kus	27,000	171,91	4 641,57	
	PP		retroreflexní oko na obrubník					
	VV		"viz montáž odrazky" 27,0		27,000			
32	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	26,000	160,45	4 171,70	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.</i>					
	VV		"dle přílohy A.4"					
	VV		"V7 - přechod pro chodce na cyklostezce" 21,0		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"V14 - symbol kola se šipkou" 5*1,0		5,000			
	VV		Součet		26,000			
33	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	4,500	1 088,74	4 899,33	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-1111 se určuje m2 celkové plochy přechodu.</i>					
	VV		"dle přílohy A.4"					
	VV		"vodící pás přechodů" 4,50		4,500			
34	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	26,000	1,15	29,90	CS ÚRS 2015 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.</i>					
	VV		"viz pol. 915131111" 26,0		26,000			
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	201,94	2 827,16	CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"15/25" 14,0		14,000			
36	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	14,140	82,69	1 169,24	CS ÚRS 2015 02
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztravné 1%" 14,0*1,01		14,140			
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	41,000	165,72	6 794,52	CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
			VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" VV "10/20" 41,0 41,000					
38	M	592-R-101	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	41,410	69,28	2 868,88	
			PP obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm VV "viz pol. 916231213 + ztratné 1%" 41,0*1,01 41,410					
39	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	110,000	336,04	36 964,40	CS ÚRS 2015 02
			PP Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžce značky <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
			VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" VV "25/25" 110,0 110,000					
40	M	583-R-001	obrubník kamenný přímý, žula, 25x25x100 m	m	111,100	974,13	108 225,84	
			PP obrubník kamenný přímý, žula, 25x25x100 m VV "viz pol. 916241213 + ztratné 1%" 110,0*1,01 111,100					
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,460	1 033,58	8 744,09	CS ÚRS 2012 02
			PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého VV "dle přílohy B.101.2 - Vzorový příčný řez" VV "silniční obrubník" 0,30*0,150*14,0 0,630 VV "chodníkový obrubník" 0,30*0,10*41,0 1,230 VV "kamenný silniční obrubník" 0,40*0,150*110,0 6,600 VV Součet 8,460					
	D	997	Přesun sutě				12 452,25	
42	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	58,475	41,35	2 417,94	CS ÚRS 2015 02
			PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sytký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
			PSC					
			VV		"viz pol. 113106121 - dlažba betonová"	96,0*0,255	24,480	
			VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba"	59,0*0,260	15,340	
			VV		"viz pol. 113202111 - vytrhání obrubníků"	91,0*0,205	18,655	
			VV		Součet		58,475	
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sytkých materiálů	t	526,275	5,06	2 662,95	CS ÚRS 2015 02
			PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km			
			PSC					
			VV		"vzdálenost skládky do 10 km"			
			VV		"viz pol. 997221551"	58,475*(10-1)	526,275	
44	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	58,475	126,06	7 371,36	CS ÚRS 2015 02
			PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového			
			PSC					
			VV		"viz pol. 113106121 - dlažba betonová"			
			VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba"			
			VV		"viz pol. 113202111 - vytrhání obrubníků"			
			VV		Součet			
	D	998	Přesun hmot				104,79	
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	130,988	0,80	104,79	CS ÚRS 2015 02
			PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

11 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**112 - SO 101b Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce -
vozovka - hlavní aktivity**

KSO: 822 59 31
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

228 136,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	228 136,39	21,00%	47 908,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

276 045,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

11 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**112 - SO 101D Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce -
vozovka - hlavní aktivita**

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

228 136,39

HSV - Práce a dodávky HSV

228 136,39

1 - Zemní práce	13 110,32
4 - Vodorovné konstrukce	167,71
8 - Trubní vedení	1 819,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	213 012,02
998 - Přesun hmot	27,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

11 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

112 - SO 101D Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - vozovka - hlavní aktivita

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

228 136,39

D HSV Práce a dodávky HSV

228 136,39

D 1 Zemní práce

13 110,32

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	9,000	50,81	457,29	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

VV

"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"žulové kostky" 9,0		9,000			
2	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	152,000	68,76	10 451,52	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.</i>					
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					
	VV		"jednořádek" 16,0		16,000			
	VV		"dvouřádek" 68,0*2		136,000			
	VV		Součet		152,000			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	93,40	280,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.</i>					
	VV		"dle přílohy B.101.1"					
	VV		"výkop pro přípojky od žlabů" 0,50*6,0*1,0		3,000			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,500	6,30	9,45	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.</i>					
	VV		"podíl zeminy 50%"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol. 132201101" 3,0*0,50		1,500			
5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	70,02	210,06	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r					
	VV		"výkop - viz pol. 132201101" 3,0		3,000			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	27,000	12,15	328,05	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r					
	VV		"vzdálenost skládky do 10 km"					
	VV		"viz pol. 162301102" 3,0*(10-1)		27,000			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,700	79,94	455,66	CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní</p>					
			VV	"viz pol. 162301102"	3,0*1,90		5,700	
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,500	175,61	263,42	CS ÚRS 2015 02
			PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
				<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1. , ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . částí A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objem</p>				
			VV	"dle přílohy B.101.1"				
			VV	"zásyp přípojek ŠD"	0,50*0,50*6,0		1,500	
9	M	583373030	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-8	t	3,075	212,90	654,67	CS ÚRS 2015 02
			PP	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky frakce 0-8 pískovna Bratčice				
			VV	"viz pol. 174101101 x přepočít 2,05"				
			VV	1,50*2,05				
			D	4	Vodorovné konstrukce		167,71	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,300	559,02	167,71	CS ÚRS 2015 02
			PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.					
	VV		"dle přílohy B.101.1"					
	VV		"lože pod přípojky" 0,50*0,10*6,0		0,300			
	D 8		Trubní vedení				1 819,11	
11	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	6,000	270,47	1 622,82	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhostí: a) třída SN 4: kanalizační řady, přípojky, odvodňování pozemků b) třída SN 8: vysoké teplotní a mechanické zatížení.					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"přípojka od žlabů" 6,0		6,000			
12	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,100	1 962,88	196,29	CS ÚRS 2015 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Obetonování zdiva stok ve štolě se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdiva stok části A 03 tohoto katalogu.					
	VV		"obetonování přípojky" 0,10		0,100			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				213 012,02	
13	K	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	5,000	1 088,74	5 443,70	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž sloupku včetně upevňovacího materiálu, b) vykopání jamky a zabetonování u cen -1111, -1112, c) upevňovací patky včetně betonu a upevňovacího materiálu u ceny -1112. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zábrany, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"dle přílohy A.3"					
	VV		"pružný zahrazovací sloupek" 5,0		5,000			
14	M	749-R-001	sloupek pružný zahrazovací, viz PD	kus	5,000	3 266,21	16 331,05	
	PP		sloupek pružný zahrazovací, viz PD					
	VV		"viz pol. 912111112" 5,0		5,000			
15	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,000	114,60	802,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svisté FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7,IP10,E1,E2,E6,E9,E10,E12,IJ4 750 x 750 mm AL- NK reflexní tř.1					
	VV		"viz pol. 914111111 a 914111112					
	VV		"IP6+IP7 na výložníku" 1,0+1,0		2,000			
	VV		"IP6 + IP7 na sloupu VO" 1,0+1,0		2,000			
	VV		Součet		4,000			
19	M	404-R-101	značka svislá reflexní AL- NK - "Z"	kus	3,000	1 031,44	3 094,32	
	PP		značka svislá reflexní AL- NK - "Z"					
	VV		"viz pol. 914111111"					
	VV		"Z4d" 1,0		1,000			
	VV		"Z4e" 2,0		2,000			
	VV		Součet		3,000			
20	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	1 134,58	4 538,32	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.</i>					
	PSC							
	VV		"dle přílohy A.4"					
	VV		"Z4d" 1,0		1,000			
	VV		"Z4e" 2,0		2,000			
	VV		"dle přílohy B.101.1"					
	VV		"posun DZ" 1,0		1,000			
	VV		Součet		4,000			
21	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000	916,83	2 750,49	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svisté sloupky Zn 60 - 350					
	VV		"viz pol. 914511112"					
	VV		4-1		3,000			
22	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	1,000	114,60	114,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na sloupek					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V ceně nejsou započteny náklady na: a) dodání konzol nebo nástavců, tyto se oceňují ve specifikaci, b) ochranné nátěry nástavce, tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry.</i>					
	PSC							
	VV		"dle přílohy A.4"					
	VV		"IP6+IP7 na výložníku" 1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	404-R-102	výložník na sloupek dopravní značky	kus	1,000	916,83	916,83	
	PP		výložník na sloupek dopravní značky					
	VV		"viz pol. 914531111" 1,0		1,000			
24	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	30,000	19,48	584,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na:					
	PSC		a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		"dle přílohy A.4"					
	VV		"V4" 30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
25	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	342,000	160,45	54 873,90	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na:					
	PSC		a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		"dle přílohy A.4"					
	VV		"V7 - přechod pro chodce na vozovce" 21,0		21,000			
	VV		"V8 - přejezd pro cyklisty" 21,0		21,000			
	VV		"dopravní stín V13a" 295,0		295,000			
	VV		"piktogramový koridor pro cyklisty V20" 5*1,0		5,000			
	VV		Součet		342,000			
26	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	4,500	1 088,74	4 899,33	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-1111 se určuje m2 celkové plochy přechodu.					
	PSC							
	VV		"dle přílohy A.4"					
	VV		"vodící pás přechodu" 4,50		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	30,000	1,15	34,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
	VV		"viz pol. 915111111"					
	VV		30,0		30,000			
28	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	342,000	1,15	393,30	CS ÚRS 2015 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
	VV		"viz pol. 915131111" 342,0		342,000			
29	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	66,000	326,56	21 552,96	CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"dvouřádek" 66,0		66,000			
30	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	112,000	308,13	34 510,56	CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztrátě lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.</p>					
			VV	"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"				
			VV	"jednořádek" 46,0		46,000		
			VV	"dvouřádek" 66,0		66,000		
			VV	Součet		112,000		
31	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	4,315	2 177,47	9 395,78	CS ÚRS 2015 02
			PP	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) 10 II A výběrové (1t=5,2 m2)				
			VV	"viz pol. 916111112"				
			VV	66,0*0,10*0,10*2400*0,001*1,01		1,600		
			VV	"viz pol. 916111123"				
			VV	112*0,10*0,10*2400*0,001*1,01		2,715		
			VV	Součet		4,315		
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,980	1 033,58	2 046,49	CS ÚRS 2015 02
			PP	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15				
			VV	"viz příloha B.101.2 - Vzorový příčný řez"				
			VV	"dvouřádek kostky" 0,30*0,10*66,0		1,980		
			VV	Součet		1,980		
33	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	19,000	327,04	6 213,76	CS ÚRS 2015 02
			PP	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm				
			PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odvodňovací žlab s příslušenstvím, tyto se oceňují ve specifikaci.				
			VV	"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"				
			VV	1,0+18,0		19,000		
34	M	592-R-333	žlab odvodňovací š. do 200 mm, polymerbeton, včetně krycího roštu, vpusti a čel	m	19,000	2 120,17	40 283,23	
			PP	žlab odvodňovací š. do 200 mm, polymerbeton, včetně krycího roštu, vpusti a čel				
			VV	"viz pol. 935113111" 19,0		19,000		
35	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	106,58	106,58	CS ÚRS 2015 02
			PP	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.</i>					
			PSC					
			VV					
			VV					
			"dle přílohy B.101.1"					
			"posun DZ" 1,0		1,000			
		D 998	Přesun hmot				27,23	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	34,032	0,80	27,23	CS ÚRS 2015 02
		PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

11 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

113 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace - hlavní aktivity

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 491,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 491,13	21,00%	15 223,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 714,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

11 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

111 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace - hlavní aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

72 491,13

HSV - Práce a dodávky HSV

72 491,13

1 - Zemní práce

32 202,58

5 - Komunikace pozemní

40 171,43

998 - Přesun hmot

117,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

11 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

111 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace - hlavní aktivitv

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 491,13

D HSV Práce a dodávky HSV

72 491,13

D 1 Zemní práce

32 202,58

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	73,200	66,72	4 883,90	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost

VV "viz B.101.1"

VV "kce 1" 91,0*0,30

27,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kce 2" 94,0*0,30		28,200			
	VV		"kce 1 - plocha chodníku - žul. kostka" 5,0*0,30		1,500			
	VV		"slepecká dlažba tl. 6 cm" 54,0*0,30		16,200			
	VV		Součet		73,200			
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	36,600	6,30	230,58	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti					
	VV		"podíl zeminy 50%"					
	VV		"viz pol. 122202202" 73,20*0,50		36,600			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	73,200	70,02	5 125,46	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypu; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r					
	VV		"výkop - viz pol. 122202202" 73,20		73,200			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	658,800	12,15	8 004,42	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r					
	PSC							
	VV		"vzdálenost skládky do 10 km"					
	VV		"viz pol. 162301102" 73,20*(10-1)		658,800			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	139,080	79,94	11 118,06	CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní,					
	PSC							
	VV		"viz pol. 162301102" 73,20*1,90		139,080			
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	244,000	11,64	2 840,16	CS ÚRS 2015 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	146,400	0,80	117,12	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

12 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

121 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - hlavní aktivity

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Poznámka:

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

788 857,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	788 857,12	21,00%	165 660,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

954 517,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

12 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

121 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - hlavní aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

788 857,12

HSV - Práce a dodávky HSV

780 785,60

1 - Zemní práce

182 965,78

2 - Zakládání

1 589,64

5 - Komunikace pozemní

410 830,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

129 851,95

997 - Přesun sutě

55 370,19

998 - Přesun hmot

177,56

PSV - Práce a dodávky PSV

8 071,52

767 - Konstrukce zámečnické

8 071,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

12 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

121 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - hlavní aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

788 857,12

D HSV Práce a dodávky HSV

780 785,60

D 1 Zemní práce

182 965,78

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	605,000	50,81	30 740,05	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					
	VV		"dlažba bet. 30 x 30 cm" 516,0		516,000			
	VV		"dlažba bet. 40 x 40 cm" 89,0		89,000			
	VV		Součet		605,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	290,000	50,81	14 734,90	CS ÚRS 2015 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.</i>					
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					
	VV		"zámková dlažba" 188,0		188,000			
	VV		"slepecká dlažba" 33,0		33,000			
	VV		"předláždění cyklostezky - nová dlažba - červená bez fazety" 69,0		69,000			
	VV		Součet		290,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	188,000	61,89	11 635,32	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.</i>					
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					
	VV		"chodníkový" 148,0		148,000			
	VV		"dle přílohy A.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kamenný silniční obrubník - zapuštění" 40,0		40,000			
	VV		Součet		188,000			
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	25,500	149,80	3 819,90	CS ÚRS 2015 02
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice</p>					
	VV		"dle přílohy A.7"					
	VV		"tl. 10 cm" 255,0*0,10		25,500			
5	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	279,500	66,72	18 648,24	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti</p>					
	VV		"dle přílohy A.7"					
	VV		"výkop" 279,50		279,500			
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	139,750	6,30	880,43	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti</p>					
	VV		"podíl zeminy 50%"					
	VV		"viz pol. 122202202" 279,50*0,50		139,750			
7	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,720	186,80	134,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovr</p>					
	VV		"dle přílohy B.102.1"					
	VV		"výkop pro betonové patky pro kompozitní rošty"					
	VV		0,30*0,30*0,50*4*4		0,720			
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,500	48,48	1 236,24	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			VV "odvoz sejmuté ornice na meziskládku" 25,50		25,500			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	261,220	70,02	18 290,62	CS ÚRS 2015 02
			<p>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			VV "výkop - viz pol. 122202202" 279,50		279,500			
			VV "výkop - viz pol. 133201101" 0,720		0,720			
			VV "zásyp zeminou - viz pol. 174101101" -19,0		-19,000			
			VV Součet		261,220			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 350,980	12,15	28 564,41	CS ÚRS 2015 02
			<p>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			VV "vzdálenost skládky do 10 km"					
			VV "viz pol. 162301102" 261,220*(10-1)		2 350,980			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	496,318	79,94	39 675,66	CS ÚRS 2015 02
		PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní</p>					
			VV "viz pol. 162301102" 261,220*1,90		496,318			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,000	175,61	3 336,59	CS ÚRS 2015 02
		PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou - 1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objem</p>					
			<p>VV "dle přílohy A.7"</p> <p>VV "zásyp zeminou za obrubník (popř. žulovou kostku)" 19,0</p>		19,000			
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	785,000	11,64	9 137,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>					
			<p>VV "dle přílohy A.7"</p> <p>VV 785,0</p>		785,000			
14	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	16,000	95,26	1 524,16	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na řezivo. 2. Množství jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy bednění.</p>					
			<p>VV "viz B.102.1"</p> <p>VV "ochranné bednění stromů v blízkosti výkopů" (0,50*4)*2,0*4</p>		16,000			
15	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	16,000	37,96	607,36	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na řezivo. 2. Množství jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy bednění.</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol. 184807111" 16,0		16,000			
	D	2	Zakládání				1 589,64	
16	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,720	2 207,84	1 589,64	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.</i>					
	VV		"dle přílohy B.102.1"					
	VV		"betonové patky pro kompozitní rošty"					
	VV		0,30*0,30*0,50*4*4		0,720			
	D	5	Komunikace pozemní				410 830,48	
17	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	637,000	148,92	94 862,04	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"kce 1" 227,0		227,000			
	VV		"kce 2" 323,0		323,000			
	VV		"slepecká dlažba - plná kce" 87,0		87,000			
	VV		Součet		637,000			
18	K	564-R-001	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 0/45 tl 60 mm	m2	8,000	135,62	1 084,96	
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 0/45 tl 60 mm					
	VV		"dle přílohy A.3"					
	VV		"kce mlatové plochy" 2,0*1,0*4		8,000			
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	513,000	199,54	102 364,02	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</i>					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kce 2" 323,0		323,000			
	VV		"slepecká dlažba - plná kce" 87,0		87,000			
	VV		"slepecká dlažba - nová dlažba - podkladní kce stávající" 34,0		34,000			
	VV		"předláždění cyklostezky - nová dlažba - červená bez fazety" 69,0		69,000			
	VV		Součet		513,000			
20	M	592-R-003	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm šedá	m2	122,210	362,42	44 291,35	
	PP		dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm šedá					
	VV		"slepecká dlažba - plná kce" 87,0*1,01		87,870			
	VV		"slepecká dlažba - nová dlažba - podkladní kce stávající" 34,0*1,01		34,340			
	VV		Součet		122,210			
21	M	592-R-002	dlažba skladebná 20x10x6 cm červená, bez fazety	m2	69,690	186,98	13 030,64	
	PP		dlažba skladebná 20x10x6 cm červená, bez fazety					
	VV		"předláždění cyklostezky - nová dlažba - červená bez fazety" 69,0*1,01		69,690			
22	M	592-R-007	dlažba skladebná 20x10x6 cm šedá, bez fazety	m2	326,230	124,40	40 583,01	
	PP		dlažba skladebná 20x10x6 cm šedá, bez fazety					
	VV		"kce 2" 323,0*1,01		326,230			
23	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	317,000	206,77	65 546,09	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžšího tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</i>					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"kce 1" 227,0		227,000			
	VV		"předláždění chodníku použita stávající dlažba" 90,0		90,000			
	VV		Součet		317,000			
24	M	592-R-001	dlažba desková betonová 40x40x6 cm šedá	m2	229,270	214,02	49 068,37	
	PP		dlažba desková betonová 40x40x6 cm šedá					
	VV		"viz pol. 596811223 + ztratné 1%"					
	VV		227,0*1,01		229,270			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				129 851,95	
25	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	114,60	458,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světlých, tyto se oceňují cenami katalogu 21 M Elektromontáže - silnoproud, b) upevněných na lanech, nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.</p>						
			VV	"dle přílohy A.4"					
			VV	"C10a" 2,0		2,000			
			VV	"C10b" 2,0		2,000			
			VV	Součet		4,000			
26	M	404442030	značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm	kus	4,000	802,23	3 208,92	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky C1 - C14, IJ4b rozměr 500 mm AL- NK reflexní tř.1					
			VV	"viz pol. 914111111"					
			VV	"C10a" 2,0		2,000			
			VV	"C10b" 2,0		2,000			
			VV	Součet		4,000			
27	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	1 134,58	4 538,32	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
				<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.</p>					
			VV	"dle přílohy A.4"					
			VV	"C10a" 2,0		2,000			
			VV	"C10b" 2,0		2,000			
			VV	Součet		4,000			
28	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	4,000	916,83	3 667,32	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 70 - 350					
			VV	"viz pol. 914511112" 4,0		4,000			
29	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	34,000	160,45	5 455,30	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.						
			PSC						
			VV	"dle přílohy A.4"					
			VV	"V 15 - symbol P4" 11*1,0		11,000			
			VV	"V7 - přechod pro chodce na cyklostezce" 12,0+7,0		19,000			
			VV	"V14 - symbol kola se šipkou" 4*1,0		4,000			
			VV	Součet		34,000			
30	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	4,000	1 088,74	4 354,96	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků					
			PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-1111 se určuje m2 celkové plochy přechodu.					
			VV	"dle přílohy A.4"					
			VV	"vodící pás přechodu" 4,0		4,000			
31	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	34,000	1,15	39,10	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
			PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
			VV	"viz pol. 915131111" 34,0		34,000			
32	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	146,000	308,13	44 986,98	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.</p>					
			<p>VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" VV "jednořádek" 146,0 146,000</p>					
33	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	3,539	2 177,47	7 706,07	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) 10 II A výběrové (1t=5,2 m2) VV "viz pol. 916111123 + ztratné 1%" 146,0*0,10*0,10*2400*0,001*1,01 3,539</p>					
34	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	165,72	828,60	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky</p>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
			<p>VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" VV "10/20" 5,0 5,000</p>					
35	M	592-R-101	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	5,050	69,28	349,86	
			<p>PP obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm VV "viz pol. 916231213 + ztratné 1%" 5,0*1,01 5,050</p>					
36	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	336,04	18 482,20	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
	PSC							
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných					
	VV		"25/25" 15,0		15,000			
	VV		"zapuštění" 40,0		40,000			
	VV		Součet		55,000			
37	M	583-R-001	obrubník kamenný přímý, žula, 25x25x100 m	m	15,150	974,13	14 758,07	
	PP		obrubník kamenný přímý, žula, 25x25x100 m					
	VV		"viz pol. 916241213 + ztratné 1%" 15,0*1,01		15,150			
38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,640	1 033,58	5 829,39	CS ÚRS 2015 02
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		"dle vzorového řezu"					
	VV		"chodníkový obrubník" 0,30*0,10*5,0		0,150			
	VV		"kamenný silniční obrubník" 0,40*0,150*55,0		3,300			
	VV		"řádek kostky" 0,150*0,10*146,0		2,190			
	VV		Součet		5,640			
39	K	919791023	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a volně položeným rámem plochy přes 1 m2	kus	4,000	916,83	3 667,32	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) s volným položením ocelového rámu, plochy přes 1 m2					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku hlavních materiálů, tyto se oceňují ve specifikaci, b) provedení podkladu, který se oceňuje cenami souboru cen 451 51..Podklad nebo lože pod dlažbu v části A01 tohoto katalogu, c) doplnění zeminy, která se oceňuje cenami souboru cen 1823031.. Doplnění zeminy nebo substrátu katalogem 823-1 Plochy a úprava území. d) vybourání původní komunikace, která se oceňuje částí B01 tohoto katalogu.</p>					
	VV		"dle přílohy A.3"					
	VV		"2,0*1,0 m" 4,0		4,000			
40	M	749-R-002	kompozitní rošt 2,0 x 1,0 m, mřížka 14 x 14 mm, tl. 38 mm	kus	4,000	2 865,10	11 460,40	
	PP		kompozitní rošt 2,0 x 1,0 m, mřížka 14 x 14 mm, tl. 38 mm					
	VV		"viz pol. 919791023" 4,0		4,000			
41	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	60,74	60,74	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
	VV		"DZ na sloupu VO" 1,0		1,000			
	D	997	Přesun sutě				55 370,19	
42	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	260,015	41,35	10 751,62	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		"viz pol. 113106121 - betonová dlažba" 605,0*0,255		154,275			
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 290,0*0,260		75,400			
	VV		"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 148,0*0,205		30,340			
	VV		Součet		260,015			
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 340,135	5,06	11 841,08	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		"vzdálenost skládky do 10 km"					
	VV		"viz pol. 997221551" 260,015*(10-1)		2 340,135			
44	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	260,015	126,06	32 777,49	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		"viz pol. 113106121 - betonová dlažba" 605,0*0,255		154,275			
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 290,0*0,260		75,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub"		148,0*0,205			
	VV		Součet				260,015	
	D	998	Přesun hmot				177,56	
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	221,954	0,80	177,56	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 071,52	
	D	767	Konstrukce zámečnické				8 071,52	
46	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	71,280	56,16	4 003,08	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
	VV		"dle přílohy B.102.1"					
	VV		"L profil na nosný rám kompozitních roštů 2,0 x 1,0 m"					
	VV		"2,97 kg / m ² "					
	VV		(2,0+1,0)*2*2,97*4					
					71,280			
47	M	1301041R	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 40 x 40 x 5 mm - povrchová úprava pozinkováním	t	0,071	57 301,96	4 068,44	
	PP		Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky rovnostranné 40 x 40 x 5 mm - povrchová úprava pozinkováním					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Hmotnost: 2,90 kg/m</i>					
	VV		"viz pol. 767995113"					
	VV		"L profil 40x40x5 mm - 2,97 kg / m"					
	VV		(2,0+1,0)*2*2,97*4*0,001					
					0,071			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

12 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

122 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - hlavní aktivity

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Poznámka:

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

189 249,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 249,39	21,00%	39 742,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

228 991,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

12 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

122 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - hlavní aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

189 249,39

HSV - Práce a dodávky HSV

189 249,39

1 - Zemní práce

84 069,86

5 - Komunikace pozemní

104 873,77

998 - Přesun hmot

305,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

12 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

122 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - hlavní aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

189 249,39

D HSV Práce a dodávky HSV

189 249,39

D 1 Zemní práce

84 069,86

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	191,100	66,72	12 750,19	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost

VV "viz B.102.1"

VV "kce 1" 227,0*0,30

68,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kce 2" 323,0*0,30		96,900			
	VV		"slepecká dlažba - plná kce" 87,0*0,30		26,100			
	VV		Součet		191,100			
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	95,550	6,30	601,97	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti					
	PSC							
	VV		"podíl zeminy 50%"					
	VV		"viz pol. 122202202" 191,10*0,50		95,550			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	191,100	70,02	13 380,82	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r					
	PSC							
	VV		"výkop - viz pol. 122202202" 191,10		191,100			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 719,900	12,15	20 896,79	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r					
	PSC							
	VV		"vzdálenost skládky do 10 km"					
	VV		"viz pol. 162301102" 191,10*(10-1)				1 719,900	
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	363,090	79,94	29 025,41	CS ÚRS 2015 02
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní,					
	VV		"viz pol. 162301102" 191,10*1,90				363,090	
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	637,000	11,64	7 414,68	CS ÚRS 2015 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

13 - SO 801 - Vegetační úpravy

Úroveň 3:

131 - SO 801 - Vegetační úpravy - zemní práce včetně založení trávníku

KSO: 823 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Poznámka:

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

12 864,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 864,04	21,00%	2 701,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 565,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

13 - SO 801 - Vegetační úpravy

Úroveň 3:

131 - SO 801 - Vegetační úpravy - zemní práce včetně založení trávníku

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 864,04

HSV - Práce a dodávky HSV

12 864,04

1 - Zemní práce

12 864,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

1 - Hlavní aktivity

Soupis:

13 - SO 801 - Vegetační úpravy

Úroveň 3:

131 - SO 801 - Vegetační úpravy - zemní práce včetně založení trávníku

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 864,04

D HSV Práce a dodávky HSV

12 864,04

D 1 Zemní práce

12 864,04

1	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	1,000	509,99	509,99	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

VV "dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"

VV "Kácení - prunus serrulata kanzan - obvod do 90 cm (včetně)"

VV 1,0

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	kus	1,000	624,59	624,59	CS ÚRS 2015 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.					
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					
	VV		"Kácení - prunus serrulata kanzan - obvod 115 cm"					
	VV		1,0		1,000			
3	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	0,197	2 349,38	462,83	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvtáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně nejsou započteny náklady na: a) případný odvoz odpadu, tyto se oceňují individuálně, b) zásyp jámy vzniklé frézováním, tyto se oceňují cenami souboru cen 174 11-11.. Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech, c) vykopání a vyhrabání nadrcené dřevní hmoty, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 122 91-11.. Odstranění vyfrézované dřevní hmoty. 2. Při měření se započítává plocha náběhových kořenů.					
	VV		"viz pol. 112151112" 3,14*0,150*0,150*1		0,071			
	VV		"viz pol. 112151113" 3,14*0,20*0,20*1		0,126			
	VV		Součet		0,197			
4	K	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,197	2 349,38	462,83	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení dřevní drti promíchané se zeminou na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a její složení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) na zásyp jam po pařezech, tyto se oceňují souborem cen 174 11-11.. Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech. 3. Ceny jsou určeny pro odstranění vyfrézované dřevní hmoty po odfrézování pařezů.					
	VV		"viz pol. 112251221" 0,197		0,197			
5	K	174111121	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,197	670,43	132,07	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně jsou započteny i náklady na přemístění zeminy na vzdálenost do 20 m, zásyp jam, hutnění a hrubé urovňování povrchu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zeminu, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. Zásyp jam po pařezech o průměru do 200 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmutí ornice. 4. Ceny nelze použít v případě bezprostřední výsadby dřevin na místo odfrézovaných pařezů.</p>					
			VV "bude použita vytěžená zemina"					
			VV "viz pol. 112251221" 0,197		0,197			
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	149,000	4,58	682,42	CS ÚRS 2015 02
			PP Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovňováním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
			VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" 149,0		149,000			
7	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	149,000	11,46	1 707,54	CS ÚRS 2015 02
			PP Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.</p>					
			VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" 149,0		149,000			
8	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	149,000	5,73	853,77	CS ÚRS 2015 02
			PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.</p> <p>2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"		149,0		149,000	
9	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	2,235	103,14	230,52	CS ÚRS 2015 02
	PP		Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková směs exclusive (10 kg)					
	VV		149,0*0,015 "Přepočtené koeficientem množství				2,235	
10	K	183106614	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 1400 mm	m	3,000	22,92	68,76	CS ÚRS 2015 02
	PP		Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 1000 do 1400 mm					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek a odvoz na vzdálenost do 20 km a jejich složení. 2. V cenách nejsou započteny na: a) uložení výkopku na skládce, b) protikořenovou clonu, tato se oceňuje ve specifikaci.</p>					
	VV		"viz B.801.1"					
	VV		3,0				3,000	
11	M	693-R-111	protirůstová folie 1000 g/m2	m2	5,000	435,49	2 177,45	
	PP		protirůstová folie 1000 g/m2					
	VV		"viz pol. 183106614"		5,0		5,000	
12	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	149,000	9,17	1 366,33	CS ÚRS 2015 02
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na urovňování s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně.</p>					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"		149,0		149,000	
13	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	149,000	8,02	1 194,98	CS ÚRS 2015 02
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.</p>					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"		149,0		149,000	
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	149,000	2,29	341,21	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" 149,0		149,000			
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	149,000	2,29	341,21	CS ÚRS 2015 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" 149,0		149,000			
16	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	149,000	3,44	512,56	CS ÚRS 2015 02
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky. 2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy, b) protitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro závluku rostlin. 4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně. 5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury. 6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" 149,0		149,000			
17	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	149,000	5,73	853,77	CS ÚRS 2015 02
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení ploch o ploše do 10 m2 jednotlivě, nebo pro odstranění hnízd plevelů o ploše do 20 m2 jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m. 2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení trávníku; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-2. Chemické odplevelení před založením kultury. 3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až -2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" 149,0		149,000			
18	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	149,000	2,29	341,21	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypletí; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypletí, b) zalití; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložení shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
	PSC							
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"	149,0			149,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

21 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**211 - SO 101a Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce -
chodník/stezka - vedlejší aktivit**

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 754,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 754,07	21,00%	5 408,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 162,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

21 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**Z11 - SO 101a Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce -
chodník/stezka - vedlejší aktivit**

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 754,07

HSV - Práce a dodávky HSV

25 754,07

1 - Zemní práce	3 720,13
2 - Zakládání	2 590,13
4 - Vodorovné konstrukce	55,90
5 - Komunikace pozemní	9 047,88
8 - Trubní vedení	540,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 788,84
998 - Přesun hmot	10,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

21 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

Z11 - SO 101a Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - chodník/stezka - vedlejší aktivit

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 754,07

D HSV Práce a dodávky HSV

25 754,07

D 1 Zemní práce

3 720,13

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	28,000	50,81	1 422,68	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

VV

"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"předlažba žul. kostky" 28,0			28,000		
	VV		Součet			28,000		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,000	93,40	93,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.					
	VV		"dle přílohy B.101.1"					
	VV		"výkop pro přípojky od žlabů" 0,50*2,0*1,0		1,000			
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,500	6,30	3,15	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.					
	VV		"podíl zeminy 50%					
	VV		"viz pol. 132201101" 1,0*0,50		0,500			
4	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	186,80	560,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovr					
	VV		"dle přílohy B.101.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výkop pro vsakovací pero" 1*(2,0*1,0*1,50)		3,000			
5	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,500	6,30	9,45	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovr</i>					
	VV		"podíl zeminy 50%"					
	VV		"viz pol. 133201101" 3,0*0,50		1,500			
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000	70,02	280,08	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny n</i>					
	VV		"výkop - viz pol. 132201101" 1,0		1,000			
	VV		"výkop - viz pol. 133201101" 3,0		3,000			
	VV		Součet		4,000			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	36,000	12,15	437,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			<p>PP</p> <p>Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)</p>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní</p>					
			<p>PP</p> <p>Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách</p>					
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,600	79,94	607,54	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP</p> <p>Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)</p>					
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,500	175,61	87,81	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objem</p>					
			VV "dle přílohy B.101.1"					
			VV "zásyp přípojek ŠD" 0,50*0,50*2,0		0,500			
10	M	583373030	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-8	t	1,025	212,90	218,22	CS ÚRS 2015 02
			PP Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky frakce 0-8 pískovna Bratčice					
			VV "viz pol. 174101101 x přepočet 2,05"					
			VV 0,50*2,05		1,025			
	D	2	Zakládání				2 590,13	
11	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,000	691,60	2 074,80	CS ÚRS 2015 02
			PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.</p>					
			VV "údle přílohy A.3 Koordinační situace"					
			VV "výplň vsakovacích per ŠD 16-22 mm" 1*(2,0*1,0*1,50)		3,000			
12	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	15,000	12,15	182,25	CS ÚRS 2015 02
			PP Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami vsivými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí</p>								
			VV "údle přílohy A.3 Koordinační situace"					
			VV "obalení vsakovacích per" 15,0		15,000			
13	M	693-R-001	textilie separační 300 g/m2	m2	15,300	21,77	333,08	
			PP textilie filtrační 300 g/m2					
			VV "viz pol. 211971121 + ztratné 2%" 15,0*1,02		15,300			
D 4 Vodorovné konstrukce							55,90	
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,100	559,02	55,90	CS ÚRS 2015 02
			PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.</p>								
			VV "dle přílohy B.101.1"					
			VV "lože pod přípojky" 0,50*0,10*2,0		0,100			
D 5 Komunikace pozemní							9 047,88	
15	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	2,000	148,92	297,84	CS ÚRS 2015 02
			PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
			VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
			VV "slepecká dlažba tl. 8 cm - ŠD fr. 0-32 mm" 2,0		2,000			
16	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	28,000	265,95	7 446,60	CS ÚRS 2015 02
			PP Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 43-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živичnou záličkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Zálička živичná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
			<p>VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" VV "předlažba žul. kostka" 28,0</p>					
17	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	211,99	423,98	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2</p>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
			<p>VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných" VV "slepecká dlažba tl. 8 cm" 2,0</p>					
18	M	592-R-004	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm bílá	m2	2,060	426,92	879,46	
			<p>PP dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm bílá</p>					
			<p>VV "úviz pol. 596211210 + ztratné 3%" 2,0*1,03</p>					
	D	8	Trubní vedení				540,94	
19	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	2,000	270,47	540,94	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150</p>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhostí: a) třída SN 4: kanalizační řady, přípojky, odvodňování pozemků b) třída SN 8: vysoké teplotní a mechanické zatížení.</p>					
			<p>VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípojka od žlabů" 2,0		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 788,84	
20	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	327,04	1 308,16	CS ÚRS 2015 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odvodňovací žlab s příslušenstvím, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		4,0		4,000			
21	M	592-R-333	žlab odvodňovací š. do 200 mm, polymerbeton, včetně krycího roštu, vpusti a čel	m	4,000	2 120,17	8 480,68	
	PP		žlab odvodňovací š. do 200 mm, polymerbeton, včetně krycího roštu, vpusti a čel					
	VV		"viz pol. 935113111" 4,0		4,000			
	D	998	Přesun hmot				10,25	
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,815	0,80	10,25	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

21 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**212 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace -
vedlejší aktivity**

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			594,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	594,18	21,00%	124,78
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			718,96
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

21 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

Z12 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace - vedlejší aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

594,18

HSV - Práce a dodávky HSV

594,18

1 - Zemní práce

263,95

5 - Komunikace pozemní

329,27

998 - Přesun hmot

0,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

21 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

212 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace - vedlejší aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

594,18

D HSV Práce a dodávky HSV

594,18

D 1 Zemní práce

263,95

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	0,600	66,72	40,03	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehlych svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost

VV "viz B.101.1"

VV "slepecká dlažba tl. 8 cm" 2,0*0,30

0,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	0,300	6,30	1,89	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost					
	VV		"podíl zeminy 50%"					
	VV		"viz pol. 122202202" 0,60*0,50		0,300			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,600	70,02	42,01	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny n					
	VV		"výkop - viz pol. 122202202" 0,60		0,600			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,400	12,15	65,61	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopku z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopku z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			VV "vzdálenost skládky do 10 km"					
			VV "viz pol. 162301102" 0,60*(10-1)		5,400			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,140	79,94	91,13	CS ÚRS 2015 02
			PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopku získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopku po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní</p>					
			VV "viz pol. 162301102" 0,60*1,90		1,140			
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2,000	11,64	23,28	CS ÚRS 2015 02
			PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>						
			VV	"viz B.101.1"					
			VV	"slepecká dlažba tl. 8 cm"	2,0		2,000		
	D	5	Komunikace pozemní					329,27	
7	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	2,000	102,66	205,32	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
			PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny, jen předepíše-li projekt zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny ze zemníku nebo z výkopku v trase. 2. V cenách nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování, které se oceňuje podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části části A 01 tohoto katalogu.</p>					
			VV	"sanace bet. recyklátem fr. 0-125 mm"					
			VV	"viz B.101.1"					
			VV	"slepecká dlažba tl. 8 cm"	2,0		2,000		
8	M	589-R-001	recyklát betonový frakce 0-125 mm	m3	0,600	206,59	123,95		
			PP	Materiály stavební recyklované betonové recykláty frakce 0/125 mm					
			VV	"viz pol. 564581111"					
			VV	"tl. 30 cm"	2,0*0,30		0,600		
	D	998	Přesun hmot					0,96	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,200	0,80	0,96	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

21 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**213 - SO 101c Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce -
přesun VO - vedlejší aktivity**

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 726,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 726,77	21,00%	8 552,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 279,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

21 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**Z13 - SO 101C Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce -
nřesun VO - vedlejší aktivity**

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

40 726,77

HSV - Práce a dodávky HSV

2 234,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 234,77

PSV - Práce a dodávky PSV

33 671,77

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

33 671,77

M - Práce a dodávky M

1 152,91

21-M - Elektromontáže

1 152,91

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 667,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

21 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**Z13 - SO 101C Přejezda pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce -
nřesun VO - vedlejší aktivity**

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 726,77

D HSV Práce a dodávky HSV 2 234,77

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 234,77

1	K	912311111	Montáž odrazky na ocelové svodidlo	kus	1,000	401,11	401,11	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž odrazek na svodidla ocelová

PSC *Poznámka k souboru cen:*

1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž odrazek včetně upevňovacího materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání odrazek, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "dle přílohy A.3"

VV "Retroreflexní pásek na sloup" 1,0 1,000

2	M	404-R-201	retroreflexní pásek na sloup	kus	1,000	1 833,66	1 833,66	
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP retroreflexní pásek na sloup

VV "viz pol. 9123111111" 1,0 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 33 671,77

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 33 671,77

3	K	748719211	Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m	kus	1,000	4 354,95	4 354,95	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
	VV		"dle přílohy A.5 kap. 8.2.6"					
	VV		"nový stožár VO" 1,0		1,000			
4	M	316740710	stožár osvětlovací K 10 - 133/89/60 žárově zinkovaný - uliční	kus	1,000	7 105,44	7 105,44	CS ÚRS 2015 02
	PP		Stožáry osvětlovací silniční typ K bezpaticový žárově zinkovaný typ K K 10 - 133/89/60 - uliční					
	VV		"viz pol. 748719211" 1,0		1,000			
5	K	748719211-D	Demontáž stožárů osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m	kus	1,000	2 177,47	2 177,47	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
	VV		"dle přílohy A.5 kap. 8.2.6"					
	VV		"odstranění VO" 1,0		1,000			
6	K	748721220	Montáž výložníků osvětlení jednoramenný sloupový přes 35 kg	kus	2,000	2 406,68	4 813,36	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti přes 35 kg					
	VV		"dle přílohy A.5 kap. 8.2.6"					
	VV		"ve výšce 10 m" 1,0		1,000			
	VV		"ve výšce 6 m" 1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
7	M	348445500	svítidlo venkovní výbojkové výložníkové 4442801 SHC 150W	kus	2,000	5 500,99	11 001,98	CS ÚRS 2015 02
	PP		Svítidla venkovní výbojková AMBASADOR parková a zahradní typ 444 28 01 SHC 150W					
	VV		"viz pol. 748721220" 2,0		2,000			
8	K	748739400	Montáž patice stožáru osvětlení ostatní litina	kus	1,000	322,04	322,04	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž patic stožárů osvětlení ostatních litinových					
	VV		"dle přílohy A.5 kap. 8.2.6"					
	VV		1,0		1,000			
9	M	348-R-001	patice stožáru venkovního osvětlení	kus	1,000	3 896,53	3 896,53	
	PP		patice stožáru venkovního osvětlení					
	VV		"viz pol. 748739400" 1,0		1,000			
	D	M	Práce a dodávky M				1 152,91	
	D	21-M	Elektromontáže				1 152,91	
10	K	210292402	Výměna světelných zdrojů dopravních značek výšky přes 4 m	kus	2,000	77,93	155,86	CS ÚRS 2015 02
	PP		Opravy výstražných světelných zařízení a dopravních značek výměna světelných zdrojů světelných dopravních značek, výšky přes 4 m					
	VV		"dle přílohy A.5 kap. 8.2.6"					
	VV		"Údržba lampy + výměna světelného zdroje - sodíková výbojka 100W"					
	VV		"Údržba lampy + výměna světelného zdroje - halogenidová výbojka 150W - typ zebra"					
	VV		1,0+1,0		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	347606990	výbojka sodíková OSRAM NAV T150 150W E 40	kus	1,000	326,62	326,62	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výbojky sodíkové vysokotlaké OSRAM čiré, provoz se zapalovačem NAV T 150 150W E 40					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Sodíkové tubulární výbojky s vysokým světelným výkonem, vysokou hospodárností a spolehlivostí, 15000 lm.					
	VV		"viz pol. 210292402" 1,0		1,000			
12	M	347614290	výbojka halogenová HCI-T 250W/942 NDL PB E40	kus	1,000	670,43	670,43	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výbojky halogenidové HCI-T 250W/942 NDL PB E40					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Cena bez recyklačního poplatku, 250W, E40, 25000 lm, s keramickým hořákem, provoz s předřadníkem NAV®.					
	VV		"viz pol. 210292402" 1,0		1,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 667,32	
13	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	4,000	916,83	3 667,32	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
	VV		"odpojení a znovuzapojení na el. instalaci přesouvaného stožáru"					
	VV		"vyzbrojení, přeložka vedení, zapojení, uzemnění atd."					
	VV		4,0		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

22 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

221 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - vedlejší aktivity

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Poznámka:

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

124 048,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 048,60	21,00%	26 050,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 098,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

22 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

221 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - vedlejší aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

124 048,60

HSV - Práce a dodávky HSV

86 814,30

1 - Zemní práce

762,15

5 - Komunikace pozemní

52 429,65

8 - Trubní vedení

33 614,22

998 - Přesun hmot

8,28

M - Práce a dodávky M

37 234,30

21-M - Elektromontáže

5 987,85

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

31 246,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

22 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

221 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - vedlejší aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

124 048,60

D HSV Práce a dodávky HSV 86 814,30

D 1 Zemní práce 762,15

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	15,000	50,81	762,15	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

VV

"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"předlažba" 15,0		15,000			
	D	5	Komunikace pozemní				52 429,65	
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	60,000	82,79	4 967,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"kce 3 - ŠD fr. 0-63 mm" 30,0		30,000			
	VV		"kce 4 - ŠD fr. 0-63 mm" 30,0		30,000			
	VV		Součet		60,000			
3	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	60,000	254,87	15 292,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na postřík, který se očeňuje cenou 919 74-8111 Postřík popř. zdrsňení povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí.					
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"kce 3" 30,0		30,000			
	VV		"kce 4" 30,0		30,000			
	VV		Součet		60,000			
4	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	30,000	10,25	307,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"kce 4 - PS-E 0,15 - 0,40 kg / m2" 30,0		30,000			
5	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,000	139,94	4 198,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"kce 4 - ACO 11+" 30,0		30,000			
6	K	577186111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,000	523,22	15 696,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 22 pouze tl. 60 až 90 mm.					
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"kce 4" 30,0		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	45,000	265,95	11 967,75	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 43-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živичnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. - 11 Zálivka živичná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					
	VV		"předlažba" 15,0		15,000			
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"kce 3" 30,0		30,000			
	VV		Součet		45,000			
	D	8	Trubní vedení				33 614,22	
8	K	871264201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 110x10mm	m	267,000	60,74	16 217,58	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.					
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"dělená chránička Telefonic O2 D-PE 110" 40,0		40,000			
	VV		"dělená chránička ČD - Telematika D-PE 110" 227,0		227,000			
	VV		Součet		267,000			
9	M	345-R-001	dělená chránička D-PE 110	m	267,000	44,70	11 934,90	
	PP		dělená chránička D-PE 110					
	VV		"viz pol. 871264201" 267,0		267,000			
10	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 260,40	3 781,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.</p>					
			VV "dle přílohy B.102.1"					
			VV "úprava povrchových znaků inženýrských sítí"					
			VV "případné snížení" 3,0		3,000			
11	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	840,27	1 680,54	CS ÚRS 2015 02
			PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.</p>					
			VV "dle přílohy B.102.1"					
			VV "úprava povrchových znaků inženýrských sítí"					
			VV "případné snížení" 2,0		2,000			
	D	998	Přesun hmot				8,28	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,354	0,80	8,28	CS ÚRS 2015 02
			PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	M	Práce a dodávky M				37 234,30	
	D	21-M	Elektromontáže				5 987,85	
13	K	210040-R	Stranový posun kabelu Telefonica O2, včetně propojení	m	95,000	63,03	5 987,85	
			PP Stranový posun kabelu Telefonica O2, včetně propojení, naložení, rozvozu a složení kruhů vodičů, navalení na rozvíjecí zařízení, rozvezení, zavěšení a sejmutí rozvinovacích kladek, rozvinutí, nahození a vyregulování vodičů do průhybu, přírážek za ztížené rozvinování, bez průběžných vazů a spojek					
			VV "viz B.102.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		95,0		95,000			
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				31 246,45	
14	K	460202043	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	95,000	175,34	16 657,30	CS ÚRS 2015 02
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnaní rýh šířky 40 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny.					
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"stranový přesun kabelu Telefonica O2" 95,0		95,000			
15	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	95,000	79,08	7 512,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"stranový přesun kabelu Telefonica O2" 95,0		95,000			
16	K	460560043	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	95,000	74,49	7 076,55	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3					
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"stranový přesun kabelu Telefonica O2" 95,0		95,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

22 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

222 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - vedlejší aktivity

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Poznámka:

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

19 860,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 860,91	21,00%	4 170,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 031,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

22 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

222 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - vedlejší aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 860,91

HSV - Práce a dodávky HSV

19 860,91

1 - Zemní práce

7 918,67

5 - Komunikace pozemní

9 878,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 035,20

998 - Přesun hmot

28,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

22 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

222 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - vedlejší aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 860,91

D HSV Práce a dodávky HSV

19 860,91

D 1 Zemní práce

7 918,67

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	18,000	66,72	1 200,96	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost

VV "viz B.102.1"

VV "kce 3" 30,0*0,30

9,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kce 4" 30,0*0,30		9,000			
	VV		Součet		18,000			
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	9,000	6,30	56,70	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přílehých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost					
	PSC							
	VV		"podíl zeminy 50%"					
	VV		"viz pol. 122202202" 18,0*0,50		9,000			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,000	70,02	1 260,36	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny n					
	PSC							
	VV		"výkop - viz pol. 122202202" 18,0		18,000			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	162,000	12,15	1 968,30	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopku z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopku z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			VV "vzdálenost skládky do 10 km"					
			VV "viz pol. 162301102" 18,0*(10-1)		162,000			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,200	79,94	2 733,95	CS ÚRS 2015 02
			PP Uložení sypaniny poplatky za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopku získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopku po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121.10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní</p>					
			VV "viz pol. 162301102" 18,0*1,90		34,200			
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	60,000	11,64	698,40	CS ÚRS 2015 02
			PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy ručních pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>					
			<p>VV "viz B.102.1"</p> <p>VV "kce 3" 30,0 30,000</p> <p>VV "kce 4" 30,0 30,000</p> <p>VV Součet 60,000</p>					
	D	5	Komunikace pozemní				9 878,22	
7	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	60,000	102,66	6 159,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozproštěním, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny, jen předepíše-li projekt zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny ze zemníku nebo z výkopku v trase. 2. V cenách nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování, které se oceňuje podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části části A 01 tohoto katalogu.</p>					
			<p>VV "viz B.102.1"</p> <p>VV "sanace bet. recyklátem fr. 0-125 mm"</p> <p>VV "kce 3" 30,0 30,000</p> <p>VV "kce 4" 30,0 30,000</p> <p>VV Součet 60,000</p>					
8	M	589-R-001	recyklát betonový frakce 0-125 mm	m3	18,000	206,59	3 718,62	
	PP		Materiály stavební recyklované betonové recykláty frakce 0/125 mm					
			<p>VV "viz pol. 564581111"</p> <p>VV "tl. 300 mm" 60,0*0,30 18,000</p>					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 035,20	
9	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	60,000	33,92	2 035,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz B.102.1"					
	VV		"kce 3" 30,0		30,000			
	VV		"kce 4" 30,0		30,000			
	VV		Součet		60,000			
	D	998	Přesun hmot				28,82	
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	36,028	0,80	28,82	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

23 - Vedlejší a ostatní náklady - vedlejší aktivity

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2015

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 133,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 133,65	21,00%	10 108,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 241,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

23 - Vedlejší a ostatní náklady - vedlejší aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

48 133,65

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

48 133,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

2 - Vedlejší aktivity

Soupis:

23 - Vedlejší a ostatní náklady - vedlejší aktivity

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 133,65

D 0

Vedlejší rozpočtové náklady

48 133,65

1	K	034403001	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	48 133,65	48 133,65	
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

31 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

311 - SO 101b Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - vozovka - nezpůsobilé výdaje

KSO: 822 59 31
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

192 865,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 865,74	21,00%	40 501,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

233 367,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

31 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**311 - SO 101D Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce -
vozovka - nezpůsobilé výdaje**

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

192 865,74

HSV - Práce a dodávky HSV

192 865,74

1 - Zemní práce

49 097,82

5 - Komunikace pozemní

94 970,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 032,16

997 - Přesun sutě

36 764,99

998 - Přesun hmot

0,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

31 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

311 - SO 101D Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - vozovka - nezpůsobilé výdaje

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

192 865,74

D HSV Práce a dodávky HSV

192 865,74

D 1 Zemní práce

49 097,82

1	K	113154225	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	498,000	98,59	49 097,82	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Při

VV "dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"

VV "frézování asfaltu tl. 12 cm" 498,0

498,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní				94 970,50	
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	50,000	82,79	4 139,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"viz B.101.1"					
	VV		"kce 6 - ŠD fr. 0-32 mm" 50,0		50,000			
3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	50,000	101,60	5 080,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"viz B.101.1"					
	VV		"kce 6 - ŠD fr. 0-63 mm" 50,0		50,000			
4	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	50,000	344,25	17 212,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACP 22 pouze tl. 60 až 100 mm.					
	VV		"viz B.101.1"					
	VV		"kce 6 - ACP 22S" 50,0		50,000			
5	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	400,000	10,25	4 100,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"kce 5 - spojovací postřik 0,15-0,40 kg / m2" 350,0-50,0		300,000			
	VV		"kce 6 - spojovací postřik 0,15-0,40 kg / m2 - 2 vrstvy" 50,0*2		100,000			
	VV		Součet		400,000			
6	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	350,000	139,94	48 979,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
	VV		"kce 5 - ACO 11+ tl. 40 mm" 350,0-50,0		300,000			
	VV		"kce 6 - ACO 11+ tl. 40 mm" 50,0		50,000			
	VV		Součet		350,000			
7	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	309,19	15 459,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.					
	VV		"viz B.101.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kce 6 - ACL 16+" 50,0		50,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 032,16	
8	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	30,000	19,48	584,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		"dle přílohy A.4"					
	VV		"V1a" 30,0		30,000			
9	K	915111121	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry přerušované	m	7,000	19,48	136,36	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	VV		"dle přílohy A.4"					
	VV		"V2b" 7,0		7,000			
10	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	37,000	1,15	42,55	CS ÚRS 2015 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
	VV		"viz pol. 915111111 a 915111121"					
	VV		30,0+7,0		37,000			
11	K	919121221	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 20 mm bez těsnicího profilu	m	30,000	75,90	2 277,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 20 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.					
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					
	VV		30,0		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	30,000	194,88	5 846,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen je rozhodující maximální tloušťka zarovnané styčné plochy. 2. Náklady na vodorovné přemístění suti zbylé po zarovnaní styčné plochy se samostatně neoceňují, tyto náklady jsou započteny ve vodorovném přemístění suti prováděném při odstraňování podkladů nebo krytů.</i>					
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolic"					
	VV		"seříznutí asfaltu" 30,0		30,000			
13	K	966007113	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy	m2	55,000	57,19	3 145,45	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.</i>					
	VV		"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolic"					
	VV		"dopravní stín" 55,0		55,000			
	D	997	Přesun sutě				36 764,99	
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	254,976	41,35	10 543,26	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		"viz pol. 113154225 - frézování asfaltu tl. 120 mm" 498,0*0,512		254,976			
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 294,784	5,06	11 611,61	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vzdálenost skládky do 10 km"					
	VV		"viz pol. 997221551" 254,976*(10-1)		2 294,784			
16	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	254,976	57,30	14 610,12	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	VV		"viz pol. 113154225 - frézování asfaltu tl. 120 mm" 498,0*0,512		254,976			
	D	998	Přesun hmot				0,27	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,343	0,80	0,27	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

31 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

**312 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace -
nezpůsobilé výdaje**

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 721,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 721,76	21,00%	4 141,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 863,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

31 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

312 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace - nezpůsobilé výdaje

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 721,76

HSV - Práce a dodávky HSV

19 721,76

1 - Zemní práce

5 291,96

5 - Komunikace pozemní

14 397,80

998 - Přesun hmot

32,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

31 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce

Úroveň 3:

312 - SO 101 Přejezd pro cyklisty kombinovaný s přechodem pro chodce - sanace - nezpůsobilé výdaje

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 721,76

D HSV Práce a dodávky HSV

19 721,76

D 1 Zemní práce

5 291,96

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	20,000	66,72	1 334,40	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost

VV "viz B.101.1"

VV "kce 6" 50,0*0,40

20,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	10,000	6,30	63,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorniči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost					
	VV		"podíl zeminy 50%"					
	VV		"viz pol. 122202202" 20,0*0,50		10,000			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,000	70,02	700,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny n					
	VV		"výkop - viz pol. 122202202" 10,0		10,000			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	90,000	12,15	1 093,50	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			<p>VV "vzdálenost skládky do 10 km"</p> <p>VV "viz pol. 162301102" 10,0*(10-1) 90,000</p>					
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,000	79,94	1 518,86	CS ÚRS 2015 02
		PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní</p>					
			<p>VV "viz pol. 162301102" 10,0*1,90 19,000</p>					
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	50,000	11,64	582,00	CS ÚRS 2015 02
		PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspyu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláňe z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>						
			VV	"viz B.101.1"					
			VV	"kce 6" 50,0		50,000			
	D	5	Komunikace pozemní					14 397,80	
7	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	100,000	102,66	10 266,00	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny, jen předepíše-li projekt zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny ze zemníku nebo z výkopku v trase. 2. V cenách nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování, které se oceňuje podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části části A 01 tohoto katalogu.</p>						
			VV	"sanace bet. recyklátem fr. 0-125 mm"					
			VV	"viz B.101.1"					
			VV	"tl. 40 cm"					
			VV	"kce 6" 50,0*2		100,000			
8	M	589-R-001	recyklát betonový frakce 0-125 mm	m3	20,000	206,59	4 131,80		
			PP	Materiály stavební recyklované betonové recykláty frakce 0/125 mm					
			VV	"viz pol. 564561111"					
			VV	"tl. 40 cm" 50,0*0,40		20,000			
	D	998	Přesun hmot					32,00	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	40,000	0,80	32,00	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

32 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

321 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - nezpůsobilé výdaje

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Poznámka:

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

16 193,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 193,96	21,00%	3 400,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 594,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

32 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

321 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - nezpůsobilé výdaje

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 193,96

HSV - Práce a dodávky HSV

16 193,96

1 - Zemní práce

1 382,88

5 - Komunikace pozemní

14 804,89

998 - Přesun hmot

6,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

32 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

321 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - nezpůsobilé výdaje

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 193,96

D HSV Práce a dodávky HSV

16 193,96

D 1 Zemní práce

1 382,88

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	14,000	50,81	711,34	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

VV

"dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"předlažba" 14,0		14,000			
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	1,500	66,72	100,08	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorniči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost					
	PSC							
	VV		"dle přílohy A.7"					
	VV		"výkop" 1,50		1,500			
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	0,750	6,30	4,73	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorniči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost					
	PSC							
	VV		"podíl zeminy 50%"					
	VV		"viz pol. 122202202" 1,50*0,50		0,750			
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,500	70,02	105,03	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dopravu.</p>					
			VV "výkop - viz pol. 122202202"		1,50			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,500	12,15	164,03	CS ÚRS 2015 02
			<p>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m</p>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dopravu.</p>					
			VV "vzdálenost skládky do 10 km"					
			VV "viz pol. 162301102"		1,50*(10-1)			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,850	79,94	227,83	CS ÚRS 2015 02
			<p>PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní</p>						
			VV	"viz pol. 162301102"	1,50*1,90		2,850		
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	6,000	11,64	69,84	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
				<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>					
			VV	"dle přílohy A.7"					
			VV	6,0			6,000		
	D	5	Komunikace pozemní					14 804,89	
8	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	6,000	148,92	893,52	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
			VV	"dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
			VV	"kce 1"	6,0		6,000		
9	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	14,000	265,95	3 723,30	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 43-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živичnou záličkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Zálička živичná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
			VV "dle přílohy F.1 - Situace výměr ploch demolice"					
			VV "předlažba" 14,0		14,000			
10	K	596811223	Klazení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	43,000	206,77	8 891,11	CS ÚRS 2015 02
			PP Klazení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . - 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>					
			VV "dle přílohy F.2 - Situace výměr ploch navrhovaných"					
			VV "kce 1" 6,0		6,000			
			VV "předláždění chodníku - použita stávající dlažba" 37,0		37,000			
			VV Součet		43,000			
11	M	592-R-001	dlažba desková betonová 40x40x6 cm šedá	m2	6,060	214,02	1 296,96	
			PP dlažba desková betonová 40x40x6 cm šedá					
			VV "viz pol. 596811223 + ztratné 1%"					
			VV 6,0*1,01		6,060			
	D	998	Přesun hmot				6,19	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,733	0,80	6,19	CS ÚRS 2015 02
			PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

32 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

322 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - nezpůsobilé výdaje

KSO: 822 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Poznámka:

CC-CZ: 21122
Datum: 20. 11. 2015
CZ-CPA: 42.11.10

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 782,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 782,57	21,00%	374,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 156,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

32 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

322 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - nezpůsobilé výdaje

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 782,57

HSV - Práce a dodávky HSV

1 782,57

1 - Zemní práce

791,87

5 - Komunikace pozemní

987,82

998 - Přesun hmot

2,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

32 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená

Úroveň 3:

322 - SO 102 - Stezka pro chodce a cyklisty dělená - sanace - nezpůsobilé výdaje

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel:

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 782,57

D HSV Práce a dodávky HSV

1 782,57

D 1 Zemní práce

791,87

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	1,800	66,72	120,10	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:

*1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorničí s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost*

VV "viz B.102.1"

VV "kce 1" 6,0*0,30

1,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	0,900	6,30	5,67	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podorniči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenost					
	VV		"podíl zeminy 50%"					
	VV		"viz pol. 122202202" 1,80*0,50		0,900			
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,800	70,02	126,04	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny n					
	VV		"výkop - viz pol. 122202202" 1,80		1,800			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,200	12,15	196,83	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny r</p>					
			<p>VV "vzdálenost skládky do 10 km"</p> <p>VV "viz pol. 162301102" 1,80*(10-1) 16,200</p>					
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,420	79,94	273,39	CS ÚRS 2015 02
		PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní</p>					
			<p>VV "viz pol. 162301102" 1,80*1,90 3,420</p>					
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	6,000	11,64	69,84	CS ÚRS 2015 02
		PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>						
			VV	"viz B.102.1"					
			VV	"kce 1" 6,0		6,000			
	D	5	Komunikace pozemní					987,82	
7	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	6,000	102,66	615,96	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
			PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny, jen předepíše-li projekt zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny ze zemníku nebo z výkopku v trase. 2. V cenách nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování, které se oceňuje podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části části A 01 tohoto katalogu.</p>					
			VV	"viz B.102.1"					
			VV	"sanace bet. recyklátem fr. 0-125 mm"					
			VV	"kce 1" 6,0		6,000			
8	M	589-R-001	recyklát betonový frakce 0-125 mm	m3	1,800	206,59	371,86		
			PP	Materiály stavební recyklované betonové recykláty frakce 0/125 mm					
			VV	"viz pol. 564581111"					
			VV	"tl. 300 mm" 6,0*0,30		1,800			
	D	998	Přesun hmot					2,88	
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,600	0,80	2,88	CS ÚRS 2015 02	
			PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

33 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2015

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 542,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 542,34	21,00%	12 923,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 466,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

33 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Regionální agentura pro

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 542,34

960 - Kompletační činnost

573,02

OST - Ostatní náklady

49 852,73

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

11 116,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Jeremenkova od Jantarové cyklotrasy po hl.n. ČD, cyklostezka

Objekt:

3 - Nezpůsobilé výdaje

Soupis:

33 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

Místo: Olomouc

Datum: 20. 11. 2015

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Regionální agentura pro rozvoj střední M

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 542,34

D 960

Kompletační činnost

573,02

1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	573,02	573,02	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
	VV		"Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů"					
	VV		"V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za podmínky, "					
	VV		"že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky."					
	VV		1,0		1,000			

D OST

Ostatní náklady

49 852,73

2	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	2 292,08	2 292,08	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací					
	VV		"vytýčení staveniště" 1,0		1,000			
3	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	8 595,29	8 595,29	
	PP		Vytýčení inženýrských sítí					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby					
	VV		"vytýčení stávajících inž. sítí" 1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	4 584,16	4 584,16	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.</i>					
	VV		"vytýčení navrhovaných konstrukcí" 1,0		1,000			
5	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	3 438,12	3 438,12	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě viz VOP</i>					
	VV		"zaměření skutečného provedení" 1,0		1,000			
6	K	012303101	Vypracování geometrických plánů	Kč	1,000	8 022,27	8 022,27	
	PP		Vypracování geometrických plánů					
	P		<i>Poznámka k položce: Vypracování geometrických plánů podle požadavků KN pro vklad do KN.</i>					
7	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 292,08	2 292,08	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)</i>					
8	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	1 146,04	1 146,04	
	PP		Monitoring průběhu výstavby					
	P		<i>Poznámka k položce: Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce</i>					
9	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	Kč	1,000	1 375,25	1 375,25	
	PP		Pasportizace stávajících objektů					
	P		<i>Poznámka k položce: Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.</i>					
10	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	Kč	1,000	458,42	458,42	
	PP		Náklady na zpracování a vedení plánu KZP					
	P		<i>Poznámka k položce: KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobností položek rozpočtu</i>					
	VV		"KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobností položek rozpočtu, "					
	VV		"povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami "					
	VV		"a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0		1,000			
11	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	Kč	1,000	4 584,16	4 584,16	
	PP		Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření					
	VV		"Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách"					
	VV		"a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám "					
	VV		"a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem."					
	VV		1,0		1,000			
12	K	049103001	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	1 146,04	1 146,04	
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Například:</i>					
	P		- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky					
			- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci					
			- zpracování havarijního a povodňového plánu					
			- jednání s úřady v zastoupení					
13	K	049203001	Náklady stanovené zvláštními předpisy	Kč	1,000	1 031,44	1 031,44	
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady stanovené zvláštními předpisy					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Například:</i>					
	P		- předpisy ČD					
			- předpisy ČEZ					
			- předpisy OZ					
			atd.					
14	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	Kč	1,000	2 292,08	2 292,08	
	PP		Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopleťací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.					
15	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	Kč	1,000	1 719,06	1 719,06	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady související s plněním povinnosti zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.:</i> - náklady na zřízení bankovních záruk - náklady spojené vypracováním technologických postupů - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů - náklady spojené s předáním díla <i>atd.</i>						
16	K	091002101	Publicita projektu - informační panel městského typu	kus	2,000	3 438,12	6 876,24		
	PP		Publicita projektu - informační panel městského typu						
	D	0	Vedlejší rozpočtové náklady				11 116,59		
17	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	Kč	1,000	2 292,08	2 292,08		
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energie, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.</i>						
	VV		"mobilní buňka pro potřebu stavební firmy - 1 ks"						
	VV		"mobilní buňka pro potřebu investora - 1 ks"						
	VV		"mobilní WC - 1 ks"						
	VV		"přenosné oplocení výšky 1,80 - 2,0 m - délka 136,0 m"						
	VV		1,0						1,000
18	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	Kč	1,000	2 292,08	2 292,08		
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště</i>						
19	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 292,08	2 292,08		
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených</i>						
	VV		"dtto náklady na zřízení" 1,0						1,000
20	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	3 438,12	3 438,12		
	PP		Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi						
21	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	802,23	802,23		
	PP		Ostatní provozní vlivy						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Například:

- provoz investora a třetích osob
 - práce na památkově chráněném objektu
 - náklady na provádění zimní údržby
 - práce na těžce přístupných místech
 - ztížený provoz vozidel v centru města
 - ztížené dopravní podmínky
- atd.*

P

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST